РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин

Шовгеновского района» Борисенко В.Д.
Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

За многолетнюю безупречную работу, высокие творческие достижения  и в связи с 70 – летием со дня рождения присвоить звание «Почетный гражданин Шовгеновского района» Борисенко Виктору Даниловичу – художественному руководителю народного вокального ансамбля «Хуторянка» Дукмасовского сельского Дома культуры, филиала № 3 МБУК МО «Шовгеновский район» «Шовгеновская межпоселенческая централизованная клубная система».
Глава администрации
МО «Шовгеновский район»

А.Д. Меретуков
а.Хакуринохабль.

30 сентября 2016 года

№ 510
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

_1134890186